

# **Daruni ApS**

**Amtsvejen 105A Meløse, 3320 Skævinge**

**CVR-nr. 42 85 80 80**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

Jesper Lolk-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daruni ApS  
Amtsvejen 105A Meløse  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 42 85 80 80  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lars Dahl Allerup, Adm. Direktør  
Henrik Ruby, Direktør  
Jesper Lolk-Nielsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hostrupsvej 26  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.750 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.984 mod -12.500 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital pr. 30/4 2024 er negativ med t.kr. 17. Selskabet er finansieret af ejerkredsen med t.kr. 790. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	24/11 2021 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.750</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.378	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.984</b>	<b>-12.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.984</b>	<b>-12.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.984	-12.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.984</b>	<b>-12.500</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>759.459</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.459</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>759.459</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>25.894</u>	<u>40.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.894</u></b>	<b><u>40.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>785.353</u></b>	<b><u>540.500</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.500	40.500
Overført resultat	-57.484	-12.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.984</b>	<b>28.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	802.337	512.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.337	512.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>802.337</b>	<b>512.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>785.353</b>	<b>540.500</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30/4 2024 er negativ med t.kr. 17. Selskabet er finansieret af ejerkredsen med t.kr. 790. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift